
Km. 5,1
Ingresso Massimo a Visitta min. 30
Limite Battiti n° 64
Vel. Media Minima Km. 6 Vel. Media Massima Km. 8
Tempo Massimo: 00:51:00 Tempo Minimo 00:38:15

Giudici: Maurizio Paolucci, Rosalba De Maio Presidente di Giuria:: Vergemino Testa
Veterinari: Pochesci, Martini, Galletti Delegato Tecnico:: Maurizio Paolucci

Cl. Pett. Pony Cavaliere Regione Partenza Arrivo Tempo Media Visita Rientro Cuore Punteggio

1 9 G Pajarito De Mattia Michele Campania 10:05:00 10:43:20 00:38:20 7,98 11:12:58 00:29:38 28 7,071
2 10 G Caramello De Mattia Andrea Campania 10:05:00 10:43:17 00:38:17 7,99 11:13:00 00:29:43 30 6,633
3 43 G Junior Tesei Damiano Sardegna 09:55:00 10:33:14 00:38:14 8,00 10:57:55 00:24:41 31 6,452
4 44 G Nicky Pinna Carla Giuliana Sardegna 09:55:00 10:33:14 00:38:14 8,00 10:58:00 00:24:46 32 6,250
5 1 G Spirit Valeri Davide Abruzzo 10:25:00 11:03:18 00:38:18 7,99 11:31:51 00:28:33 33 6,030
5 41 G Furia Cherchi Stefano Davide Sardegna 09:55:00 10:33:13 00:38:13 7,99 10:57:51 00:24:38 33 6,030
7 28 G Hollywood Verdecchia Carolina Lazio 1 10:10:00 10:48:23 00:38:23 7,97 11:18:05 00:29:42 33 5,970
8 56 G Luna Salvi Federico Maria Umbria 09:45:00 10:23:46 00:38:46 7,89 10:49:13 00:25:27 32 5,906
9 26 G Banane Poire Trombetti Martina Lazio 2 09:50:00 10:28:17 00:38:17 7,99 10:56:58 00:28:41 34 5,853
9 40 G Minny Rosy Carta Eleonora Sardegna 09:55:00 10:33:13 00:38:13 7,99 10:58:12 00:24:59 34 5,853

11 63 G Annecy Segat Manuel Veneto 1 09:40:00 10:18:30 00:38:30 7,95 10:47:59 00:29:29 35 5,571
12 6 G Gengis Khan Valeri Federico Abruzzo 10:25:00 11:03:20 00:38:20 7,98 11:31:27 00:28:07 36 5,500
12 24 G Fleure Lanza Carolina Lazio 1 10:10:00 10:48:22 00:38:22 7,98 11:18:18 00:29:56 36 5,500
14 69 G Trudy Da Ros Aurora Veneto 2 10:15:00 10:52:55 00:38:35 7,93 11:21:47 00:28:52 36 5,361
15 23 G Meringa Barbato Fabio Lazio 2 09:50:00 10:28:19 00:38:19 7,99 10:56:38 00:28:19 38 5,237
16 39 G Squaquerone PighiFrancesca Lombardia 10:00:00 10:38:27 00:38:27 7,96 11:06:01 00:27:34 38 5,158
17 66 G Gargamelle Anselmi Ludovica Veneto 1 09:40:00 10:18:31 00:38:31 7,94 10:48:04 00:29:33 38 5,105
18 48 G Anne Iardella Anna Toscana 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:37 00:27:03 38 5,079
19 35 G Penelope Toniutti Christian Lombardia 10:00:00 10:38:27 00:38:27 7,96 11:05:54 00:27:27 39 5,026
20 54 G Nocciolina Borsi Caterina Umbria 09:45:00 10:23:45 00:38:45 7,90 10:49:23 00:25:38 38 5,000

PONYADI 2011
GIOCHI DELLA GIOVENTU'

ENDURANCE - CATEGORIA "A" INDIVIDUALE



21 42 G Missy Fiori Giulia Sardegna 09:55:00 10:33:14 00:38:14 8,00 10:58:05 00:24:51 40 5,000
22 5 G Liquirizia Capponi Chiararosaria Abruzzo 10:25:00 11:03:17 00:38:17 7,99 11:32:07 00:28:50 40 4,975
22 31 G Fiocco Boldrini Edoardo Lazio 2 09:50:00 10:28:17 00:38:17 7,99 10:56:29 00:28:12 40 4,975
24 59 G Bosveld's Romy Bartoloni Alice Umbria 09:45:00 10:23:46 00:38:46 7,89 10:49:19 00:25:33 38 4,974
25 70 G Selvaggia Pradat Nina Roberta Veneto 2 10:15:00 10:52:56 00:38:34 7,93 11:21:57 00:29:01 39 4,949
26 22 G Arthur Del Pizzo Emanuela Lazio 1 10:10:00 10:48:24 00:38:24 7,97 11:18:12 00:29:48 40 4,925
27 34 G Grandine Trombini Francesca Lombardia 10:00:00 10:38:26 00:38:26 7,96 11:05:50 00:27:24 40 4,900
28 64 G Snoopy Benedetti Margherita Veneto 1 09:40:00 10:18:30 00:38:30 7,95 10:48:08 00:29:38 40 4,875
28 67 G Junior des Solans Scola Nicholas Veneto 1 09:40:00 10:18:30 00:38:30 7,95 10:47:53 00:29:23 40 4,875
30 45 G Dotto Baldi Elia Toscana 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:43 00:27:09 40 4,825
31 33 G Yarno 4 Agostini Emilia Lazio 2 09:50:00 10:28:18 00:38:18 7,99 10:56:48 00:28:30 42 4,738
32 3 G Beatrice Volpi Raffaele Abruzzo 10:25:00 11:03:19 00:38:19 7,99 11:32:04 00:28:45 44 4,523
33 2 G Nuvoletta Pacchioli Ettore Abruzzo 10:25:00 11:03:21 00:38:21 7,98 11:31:57 00:28:36 44 4,500
34 21 G Benny De Angelis Francesca Campania 10:05:00 10:43:23 00:38:23 7,97 11:13:09 00:29:46 44 4,477
35 52 G Blue Happy Polvere Serena Toscana 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:40 00:27:06 44 4,386
36 36 G Rosa Rospa Romano Asya Lombardia 10:00:00 10:38:27 00:38:27 7,96 11:05:57 00:27:30 45 4,356
37 61 G Quamelott Marchioni Simone Veneto 1 09:40:00 10:18:30 00:38:30 7,95 10:47:56 00:29:26 45 4,333
38 29 G Spirit Frau Samuele Lazio 2 09:50:00 10:28:18 00:38:18 7,99 10:56:32 00:28:14 46 4,326
39 46 G Sharon Beccuzzi Beatrice Toscana 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:52 00:27:18 46 4,196
39 53 G Flopsy Volpini Alessia Toscana 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:32 00:26:58 46 4,196
41 71 G Stella Piai Caterina Veneto 2 10:15:00 10:52:57 00:38:33 7,94 11:21:53 00:28:56 48 4,042
42 32 G Brontolo Calderini Nannerini Maria Lazio 1 10:10:00 10:48:25 00:38:25 7,97 11:18:24 00:29:59 50 3,940
43 72 G Karina Galante Melanie Veneto 2 10:15:00 10:52:56 00:38:34 7,93 11:21:50 00:28:54 52 3,712
44 55 G Diana Calogeri Zoe Umbria 09:45:00 10:23:47 00:38:47 7,89 10:49:10 00:25:23 51 3,706
45 57 G Venere Ricci Elisa Umbria 09:45:00 10:23:45 00:38:45 7,90 10:49:12 00:25:27 58 3,276

18 G Brietta De Angelis Giovanni Campania 10:05:00 NON PARTITO
30 G King Kong Venanzi Ginevra Lazio 1 10:10:00 NON PARTITO



Km. 5,1
Ingresso Massimo a Visitta min. 30
Limite Battiti n° 64
Vel. Media Minima Km. 6 Vel. Media Massima Km. 8
Tempo Massimo: 00:51:00 Tempo Minimo 00:38:15

Giudici: Maurizio Paolucci, Rosalba De Maio Presidente di Giuria:: Vergemino Testa
Veterinari: Pochesci, Martini, Galletti Delegato Tecnico:: Maurizio Paolucci

Cl. Pett. Pony Cavaliere Regione Partenza Arrivo Tempo Media Visita Rientro Cuore Punteggio

40 G Minny Rosy Carta Eleonora 09:55:00 10:33:13 00:38:13 7,99 10:58:12 00:24:59 34 5,853
41 G Furia Cherchi Stefano Davide 09:55:00 10:33:13 00:38:13 7,99 10:57:51 00:24:38 33 6,030
42 G Missy Fiori Giulia 09:55:00 10:33:14 00:38:14 8,00 10:58:05 00:24:51 40 5,000
43 G Junior Tesei Damiano 09:55:00 10:33:14 00:38:14 8,00 10:57:55 00:24:41 31 6,452
44 G Nicky Pinna Carla Giuliana 09:55:00 10:33:14 00:38:14 8,00 10:58:00 00:24:46 32 6,250

1 G Spirit Valeri Davide 10:25:00 11:03:18 00:38:18 7,99 11:31:51 00:28:33 33 6,030
2 G Nuvoletta Pacchioli Ettore 10:25:00 11:03:21 00:38:21 7,98 11:31:57 00:28:36 44 4,500
3 G Beatrice Volpi Raffaele 10:25:00 11:03:19 00:38:19 7,99 11:32:04 00:28:45 44 4,523
5 G Liquirizia Capponi Chiararosaria 10:25:00 11:03:17 00:38:17 7,99 11:32:07 00:28:50 40 4,975
6 G Gengis Khan Valeri Federico 10:25:00 11:03:20 00:38:20 7,98 11:31:27 00:28:07 36 5,500

29 G Spirit Frau Samuele 09:50:00 10:28:18 00:38:18 7,99 10:56:32 00:28:14 46 4,326
23 G Meringa Barbato Fabio 09:50:00 10:28:19 00:38:19 7,99 10:56:38 00:28:19 38 5,237
31 G Fiocco Boldrini Edoardo 09:50:00 10:28:17 00:38:17 7,99 10:56:29 00:28:12 40 4,975
26 G Banane Poire Trombetti Martina 09:50:00 10:28:17 00:38:17 7,99 10:56:58 00:28:41 34 5,853
33 G Yarno 4 Agostini Emilia 09:50:00 10:28:18 00:38:18 7,99 10:56:48 00:28:30 42 4,738

3

1

PONYADI 2011
GIOCHI DELLA GIOVENTU'

CLASSIFICA A SQUADRE CAT. "A"

Lazio 2 20,803

Sardegna 24,585

Abruzzo 21,0282



61 G Quamelott Marchioni Simone 09:40:00 10:18:30 00:38:30 7,95 10:47:56 00:29:26 45 4,333
63 G Annecy Segat Manuel 09:40:00 10:18:30 00:38:30 7,95 10:47:59 00:29:29 35 5,571
64 G Snoopy Benedetti Margherita 09:40:00 10:18:30 00:38:30 7,95 10:48:08 00:29:38 40 4,875
66 G Gargamelle Anselmi Ludovica 09:40:00 10:18:31 00:38:31 7,94 10:48:04 00:29:33 38 5,105
67 G Junior des Solans Scola Nicholas 09:40:00 10:18:30 00:38:30 7,95 10:47:53 00:29:23 40 4,875

22 G Arthur Del Pizzo Emanuela 10:10:00 10:48:24 00:38:24 7,97 11:18:12 00:29:48 40 4,925
30 G King Kong Venanzi Ginevra 10:10:00 NON PARTITO
24 G Fleure Lanza Carolina 10:10:00 10:48:22 00:38:22 7,98 11:18:18 00:29:56 36 5,500
32 G Brontolo Calderini Nannerini Maria 10:10:00 10:48:25 00:38:25 7,97 11:18:24 00:29:59 50 3,940
28 G Hollywood Verdecchia Carolina 10:10:00 10:48:23 00:38:23 7,97 11:18:05 00:29:42 33 5,970

54 G Nocciolina Borsi Caterina 09:45:00 10:23:45 00:38:45 7,90 10:49:23 00:25:38 38 5,000
55 G Diana Calogeri Zoe 09:45:00 10:23:47 00:38:47 7,89 10:49:10 00:25:23 51 3,706
56 G Luna Salvi Federico Maria 09:45:00 10:23:46 00:38:46 7,89 10:49:13 00:25:27 32 5,906
57 G Venere Ricci Elisa 09:45:00 10:23:45 00:38:45 7,90 10:49:12 00:25:27 58 3,276
59 G Bosveld's Romy Bartoloni Alice 09:45:00 10:23:46 00:38:46 7,89 10:49:19 00:25:33 38 4,974

34 G Grandine Trombini Francesca 10:00:00 10:38:26 00:38:26 7,96 11:05:50 00:27:24 40 4,900
35 G Penelope Toniutti Christian 10:00:00 10:38:27 00:38:27 7,96 11:05:54 00:27:27 39 5,026
36 G Rosa Rospa Romano Asya 10:00:00 10:38:27 00:38:27 7,96 11:05:57 00:27:30 45 4,356
39 G Squaquerone PighiFrancesca 10:00:00 10:38:27 00:38:27 7,96 11:06:01 00:27:34 38 5,158

45 G Dotto Baldi Elia 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:43 00:27:09 40 4,825
46 G Sharon Beccuzzi Beatrice 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:52 00:27:18 46 4,196
48 G Anne Iardella Anna 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:37 00:27:03 38 5,079
52 G Blue Happy Polvere Serena 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:40 00:27:06 44 4,386
53 G Flopsy Volpini Alessia 09:30:00 10:08:34 00:38:34 7,93 10:35:32 00:26:58 46 4,196

69 G Trudy Da Ros Aurora 10:15:00 10:52:55 00:38:35 7,93 11:21:47 00:28:52 36 5,361
70 G Selvaggia Pradat Nina Roberta 10:15:00 10:52:56 00:38:34 7,93 11:21:57 00:29:01 39 4,949
71 G Stella Piai Caterina 10:15:00 10:52:57 00:38:33 7,94 11:21:53 00:28:56 48 4,042
72 G Karina Galante Melanie 10:15:00 10:52:56 00:38:34 7,93 11:21:50 00:28:54 52 3,712

7

9

20,335Lazio 1

Veneto 2 18,063

Toscana 18,4868

4

6

5

19,439Lombardia

20,427Veneto 1

Umbria 19,586



9 G Pajarito De Mattia Michele 10:05:00 10:43:20 00:38:20 7,98 11:12:58 00:29:38 28 7,071
10 G Caramello De Mattia Andrea 10:05:00 10:43:17 00:38:17 7,99 11:13:00 00:29:43 30 6,633
18 G Brietta De Angelis Giovanni 10:05:00 NON PARTITO
21 G Benny De Angelis Francesca 10:05:00 10:43:23 00:38:23 7,97 11:13:09 00:29:46 44 4,477

10 18,182Campania



Km. 3,0
Ingresso Massimo a Visitta min. 30
Limite Battiti n° 64
Vel. Media Minima Km. 6 Vel. Media Massima Km. 8
Tempo Massimo 00:30:00 Tempo Minimo 00:22:30

Giudici: Maurizio Paolucci, Rosalba De Maio Presidente di Giuria:: Vergemino Testa
Veterinari: Pochesci, Martini, Galletti Delegato Tecnico:: Maurizio Paolucci

Cl. Pett. Pony Cavaliere Circolo Partenza Arrivo Tempo Media Visita Rientro Cuore Punteggio

1 87 V Yarno 4 Rosa Irene Lazio 14:55:00 15:17:30 00:22:30 8,000 15:39:44 00:22:14 31 6,452
2 98 V Nuvola Di Sacco Michela Toscana 14:40:00 15:02:54 00:22:54 7,860 15:30:10 00:27:16 29 6,414
3 9 V Spirit Santilli Gaia Abruzzo 14:50:00 15:12:27 00:22:27 7,982 15:39:06 00:26:39 38 5,216
4 99 V Dotto Felici Benedetta Toscana 14:40:00 15:02:51 00:22:51 7,877 15:30:07 00:27:16 37 5,073
5 83 V Aurora Bucci Sofia Abruzzo 14:50:00 15:12:29 00:22:29 7,994 15:38:26 00:25:57 40 4,985
6 94 V Papu Medica Camilla Liguria 14:45:00 15:07:34 00:22:34 7,976 15:36:15 00:28:41 40 4,940
7 92 V Nora Arena Silvia Liguria 14:45:00 15:07:35 00:22:35 7,970 15:36:19 00:28:44 40 4,925
8 95 V Rita Radicchi Allegra Toscana 14:40:00 15:02:55 00:22:55 7,855 15:30:13 00:27:18 39 4,756
9 13 V Gengis Khan Santilli Federico Abruzzo 14:50:00 15:12:28 00:22:28 7,988 15:38:53 00:26:25 42 4,733

10 88 V Ciccio Lanzi Luca Liguria 14:45:00 15:07:34 00:22:34 7,976 15:36:13 00:28:39 42 4,705
11 96 V Eolo Staibano Martina Toscana 14:40:00 15:02:53 00:22:53 7,866 15:30:08 00:27:15 40 4,665
12 93 V Pepito Ballone Elisa Liguria 14:45:00 15:07:33 00:22:33 7,982 15:36:24 00:28:51 43 4,609
13 82 V Tornado Stanchieri Sofia Abruzzo 14:50:00 15:12:26 00:22:26 7,976 15:38:59 00:26:33 43 4,595
14 86 V Frida Agostini Valerio Lazio 14:55:00 15:17:30 00:22:30 8,000 15:39:35 00:22:05 44 4,545
15 84 V Fiora degli Elysees Garcia Edoardo Lazio 14:55:00 15:17:33 00:22:33 7,982 15:39:39 00:22:06 45 4,404
16 77 G Mr Hacki della Sar Scarpicino Alice Piemonte 15:20:00 15:42:42 00:22:42 7,930 16:08:07 00:25:25 44 4,386
17 79 V Leonessa D'Eustacchio Raoul Abruzzo 14:50:00 15:12:28 00:22:28 7,988 15:39:12 00:26:44 52 3,823
18 78 G Suzzanne Giannattasio Erzsebet M. Piemonte 15:20:00 15:42:41 00:22:41 7,935 16:08:32 00:25:51 52 3,721
19 97 V Narda V.Stekshof Carpena Micol Toscana 14:40:00 15:02:50 00:22:50 7,883 15:30:01 00:27:11 51 3,692
20 79 G Jolly della Sar Gaiara Elisa Piemonte 15:20:00 15:42:41 00:22:41 7,935 16:08:30 00:25:49 61 3,172

85 V Gigi Plini Cecilia Lazio NON PARTITO
74 G Yoghi Serratore Pietro Piemonte NON PARTITO
76 G Zuccherina Quaglia Francesca Piemonte NON PARTITO

PONYADI 2011
GIOCHI DELLA GIOVENTU'

ENDURANCE - CATEGORIA "AVVIAMENTO INDIVIDUALE"



Km. 3,0
Ingresso Massimo a Visitta min. 30
Limite Battiti n° 64
Vel. Media Minima Km. 6 Vel. Media Massima Km. 8
Tempo Massimo 00:30:00 Tempo Minimo 00:22:30

Giudici: Maurizio Paolucci, Rosalba De MaioPresidente di Giuria:: Vergemino Testa
Veterinari: Pochesci, Martini, Galletti Delegato Tecnico:: Maurizio Paolucci

Cl. Pett. Pony Cavaliere Circolo Partenza Arrivo Tempo Media Visita Rientro Cuore Punteggio

96 V Eolo Staibano Martina 14:40:00 15:02:53 00:22:53 7,87 15:30:08 00:27:15 40 4,665
95 V Rita Radicchi Allegra 14:40:00 15:02:55 00:22:55 7,86 15:30:13 00:27:18 39 4,756
97 V Narda V.Stekshof Carpena Micol 14:40:00 15:02:50 00:22:50 7,88 15:30:01 00:27:11 51 3,692
98 V Nuvola Di Sacco Michela 14:40:00 15:02:54 00:22:54 7,86 15:30:10 00:27:16 29 6,414
99 V Dotto Felici Benedetta 14:40:00 15:02:51 00:22:51 7,88 15:30:07 00:27:16 37 5,073

9 V Spirit Santilli Gaia 14:50:00 15:12:27 00:22:27 7,98 15:39:06 00:26:39 38 5,216
13 V Gengis Khan Santilli Federico 14:50:00 15:12:28 00:22:28 7,99 15:38:53 00:26:25 42 4,733
79 V Leonessa D'Eustacchio Raoul 14:50:00 15:12:28 00:22:28 7,99 15:39:12 00:26:44 52 3,823
82 V Tornado Stanchieri Sofia 14:50:00 15:12:26 00:22:26 7,98 15:38:59 00:26:33 43 4,595
83 V Aurora Bucci Sofia 14:50:00 15:12:29 00:22:29 7,99 15:38:26 00:25:57 40 4,985

88 V Ciccio Lanzi Luca 14:45:00 15:07:34 00:22:34 7,98 15:36:13 00:28:39 42 4,705
92 V Nora Arena Silvia 14:45:00 15:07:35 00:22:35 7,97 15:36:19 00:28:44 40 4,925
93 V Pepito Ballone Elisa 14:45:00 15:07:33 00:22:33 7,98 15:36:24 00:28:51 43 4,609
94 V Papu Medica Camilla 14:45:00 15:07:34 00:22:34 7,98 15:36:15 00:28:41 40 4,940

84 V Fiora degli Elysees Garcia Edoardo 14:55:00 15:17:33 00:22:33 7,98 15:39:39 00:22:06 45 4,404
85 V Gigi Plini Cecilia NON PARTITO
86 V Frida Agostini Valerio 14:55:00 15:17:30 00:22:30 8,00 15:39:35 00:22:05 44 4,545
87 V Yarno 4 Rosa Irene 14:55:00 15:17:30 00:22:30 8,00 15:39:44 00:22:14 31 6,452

74 G Yoghi Serratore Pietro NON PARTITO
76 G Zuccherina Quaglia Francesca NON PARTITO
77 G Mr Hacki della Sar Scarpicino Alice 15:20:00 15:42:42 00:22:42 7,93 16:08:07 00:25:25 44 4,386
78 G Suzzanne Giannattasio Erzsebet M. 15:20:00 15:42:41 00:22:41 7,94 16:08:32 00:25:51 52 3,721
79 G Jolly della Sar Gaiara Elisa 15:20:00 15:42:41 00:22:41 7,94 16:08:30 00:25:49 61 3,172

19,529

5 Piemonte 11,280

4 Lazio 15,402

3 Liguria 19,179

PONYADI 2011
GIOCHI DELLA GIOVENTU'

CLASSIFICA A SQUADRE CAT. "AVVIAMENTO"

1 Toscana 20,908

2 Abruzzo



Km. 10,4
Ingresso Massimo a Visitta min. 30
Limite Battiti n° 64
Vel. Media Minima Km. 8 Vel. Media Massima Km. 11
Tempo Massimo 01:18:00 Tempo Minimo 00:56:40

Giudici: Maurizio Paolucci, Rosalba De Maio Presidente di Giuria:: Vergemino Testa
Veterinari: Pochesci, Martini, Galletti Delegato Tecnico:: Maurizio Paolucci

Cl. Pett. Pony Cavaliere Circolo Partenza Arrivo Tempo Media Visita Rientro Cuore Punteggio

1 94 R Isengard Toscano Viola Piemonte 2 13:10:00 14:06:43 00:56:43 10,998 14:36:24 00:29:41 29 17,234
2 64 R Eolo Pinna Rocco Sardegna 13:00:00 13:56:41 00:56:41 10,991 14:21:00 00:24:19 29 17,210
3 20 R Jamila del Gufo Rocci Francesca Lazio 2 11:15:00 12:11:38 00:56:38 10,982 12:39:04 00:27:26 30 16,607
4 54 R Lara Biagetti Anna Marche 1 12:25:00 13:20:55 00:55:55 10,841 13:50:25 00:29:30 30 16,137
5 49 R Tempesta Gozzini Isabella Lombardia 11:25:00 12:21:45 00:56:45 10,996 12:49:35 00:27:50 31 16,116
6 66 R Birba Tesei Valeria Sardegna 13:00:00 13:56:42 00:56:42 10,995 14:21:05 00:24:23 31 16,113
7 73 R Mascka Mencobello Giulia Umbria 12:15:00 13:11:46 00:56:46 10,992 13:38:27 00:26:41 31 16,103
8 48 R Vento Conti Patrizia Lombardia 11:25:00 12:21:45 00:56:45 10,996 12:49:29 00:27:44 33 15,139
9 35 R Fanny du Moulin Zevini Maria Sole Lazio 2 11:15:00 12:11:39 00:56:39 10,985 12:38:27 00:26:48 33 15,106

10 37 R Torba della Bosana Fulcini Federica Liguria 1 12:35:00 13:31:44 00:56:44 10,999 14:00:15 00:28:31 34 14,703
11 38 R Sherada Morelli Laura Liguria 1 12:35:00 13:31:45 00:56:45 10,996 14:00:30 00:28:45 34 14,694
12 87 R Olivia Briati Giulia Veneto 12:55:00 13:51:42 00:56:42 10,995 14:20:26 00:28:44 34 14,691
13 6 R Fox Volpi Vanessa Abruzzo 12:30:00 13:26:41 00:56:41 10,991 13:55:34 00:28:53 34 14,679
14 7 R Ultimo Garofalo Martina Campania 13:05:00 14:01:53 00:56:53 10,970 14:30:21 00:28:28 34 14,618
15 79 R Napoleone Marchioni Giorgia Veneto 12:55:00 13:51:42 00:56:42 10,995 14:20:37 00:28:55 35 14,271
15 63 R Isella Brett Elisa Sardegna 13:00:00 13:56:42 00:56:42 10,995 14:21:22 00:24:40 35 14,271
17 50 R Merlino Meris Eleonora Lombardia 11:25:00 12:21:46 00:56:46 10,992 12:49:44 00:27:58 35 14,263
18 2 R Martino Ballotti Greta Abruzzo 12:30:00 13:26:41 00:56:41 10,991 13:48:35 00:21:54 35 14,260
18 65 R Eragon Serratrice Samuele Sardegna 13:00:00 13:56:41 00:56:41 10,991 14:21:20 00:24:39 35 14,260
20 1 R Luna De Amicis Alessia Abruzzo 12:30:00 13:26:40 00:56:40 10,988 13:55:27 00:28:47 35 14,251

PONYADI 2011
GIOCHI DELLA GIOVENTU'

ENDURANCE - CATEGORIA "B" INDIVIDUALE



21 59 R Berken G.C. Monfardini Giulia Marche 1 12:25:00 13:20:53 00:55:53 10,834 13:50:15 00:29:22 34 14,218
22 8 R Charlie De Lucia Roberta Campania 13:05:00 14:01:52 00:56:52 10,973 14:30:18 00:28:26 35 14,209
22 9 R Enigma Amanteo Nunzia Campania 13:05:00 14:01:52 00:56:52 10,973 14:30:28 00:28:36 35 14,209
22 10 R Pippo Pisano Andrea Campania 13:05:00 14:01:52 00:56:52 10,973 14:30:37 00:28:45 35 14,209
25 82 R Pinup de L'Orge Dei Rossi Gioia Veneto 12:55:00 13:51:44 00:56:44 10,999 14:20:30 00:28:46 36 13,886
25 95 R Chiara Falzoi Stefano Piemonte 2 13:10:00 14:06:44 00:56:44 10,999 14:36:31 00:29:47 36 13,886
27 40 R Zarina Ceredi Elena Liguria 1 12:35:00 13:31:43 00:56:43 10,998 14:00:39 00:28:56 36 13,883
27 84 R Berenice Caruso Sara Veneto 12:55:00 13:51:43 00:56:43 10,998 14:20:48 00:29:05 36 13,883
29 47 R Ghost Nicolai Gaia Lombardia 11:25:00 12:21:45 00:56:45 10,996 12:49:50 00:28:05 36 13,878
30 5 R Dallas Gigante Simone Abruzzo 12:30:00 13:26:40 00:56:40 10,988 13:53:45 00:27:05 36 13,856
31 18 R Sailor Moon Ferrigno Flavia Lazio 2 11:15:00 12:11:39 00:56:39 10,985 12:39:40 00:28:01 36 13,847
32 44 R Mora Caico Angelo Liguria 2 12:45:00 13:41:32 00:56:32 10,962 14:10:35 00:29:03 36 13,783
33 39 R Quintino Artax Guido Elena Liguria 1 12:35:00 13:31:44 00:56:44 10,999 14:00:34 00:28:50 37 13,511
34 74 R Greenlinks Tiger Lily Teobaldelli Sofia Umbria 12:15:00 13:11:45 00:56:45 10,996 13:38:06 00:26:21 37 13,503
35 51 R Ambassador Blam Martina Lombardia 11:25:00 12:21:46 00:56:46 10,992 12:49:04 00:27:18 37 13,492
35 13 R Molly Filippini Federica Emilia Romagna 12:50:00 13:46:46 00:56:46 10,992 14:14:39 00:27:53 37 13,492
37 62 R Abra Augias Manuela Sardegna 13:00:00 13:56:41 00:56:41 10,991 14:21:11 00:24:30 37 13,489
38 34 R Flamenco Sugamele Eleonora Lazio 2 11:15:00 12:11:39 00:56:39 10,985 12:38:49 00:27:10 37 13,473
39 16 R Morella Selli Mattia Emilia Romagna 12:50:00 13:46:47 00:56:47 10,989 14:14:07 00:27:20 38 13,129
40 67 R Vincenzo Gerbino Marta Sicilia 12:20:00 13:16:54 00:56:54 10,967 13:45:40 00:28:46 38 13,071
41 80 R Isotta Furlan Valentina Veneto 12:55:00 13:51:43 00:56:43 10,998 14:20:34 00:28:51 39 12,815
42 75 R Pupa Genovese Asia Umbria 12:15:00 13:11:46 00:56:46 10,992 13:38:21 00:26:35 39 12,800
42 12 R Pepita di Boscoforte Balboni Francesca Emilia Romagna 12:50:00 13:46:46 00:56:46 10,992 14:14:26 00:27:40 39 12,800
44 53 R Jerry Noiret Federico Marche 2 11:20:00 12:16:52 00:56:52 10,973 12:46:09 00:29:17 39 12,751
45 96 R Cioccolata Cassinelli Giorgia Piemonte 2 13:10:00 14:06:45 00:56:45 10,996 14:36:29 00:29:44 40 12,490
46 21 R Stea Calderini Nannerini Pietro Lazio 2 11:15:00 12:11:41 00:56:41 10,991 12:39:34 00:27:53 40 12,478
47 69 R Altea Marino Silvia Sicilia 12:20:00 13:16:50 00:56:50 10,979 13:45:34 00:28:44 40 12,448
48 60 R Flick Natalucci Matteo Marche 2 11:20:00 12:16:51 00:56:51 10,976 12:46:13 00:29:22 40 12,440
49 55 R Lowely Tozzi Filippo Marche 1 12:25:00 13:20:56 00:55:56 10,844 13:49:23 00:28:27 39 12,421
50 56 R Antares Paccazzocco Elena Marche 1 12:25:00 13:20:52 00:55:52 10,831 13:49:52 00:29:00 39 12,387
51 17 R Nuvola Grigia Gazzè Bianca Lazio 1 12:40:00 13:39:41 00:59:41 10,455 14:05:03 00:25:22 36 12,375
52 70 R Fiamma Girgenti Federica Sicilia 12:20:00 13:16:52 00:56:52 10,973 13:45:43 00:28:51 41 12,129
53 46 R Ginger Baratto Michela Liguria 2 12:45:00 13:41:31 00:56:31 10,959 14:10:51 00:29:20 41 12,095
54 92 R Lola Ferretti Carola Piemonte 14:05:00 15:01:47 00:56:47 10,989 15:27:27 00:25:40 42 11,879
55 68 R Narco Tasca Martina Sicilia 12:20:00 13:16:48 00:56:48 10,986 13:45:38 00:28:50 42 11,871
56 58 R Schoni Briganti Rachele Marche 2 11:20:00 12:16:52 00:56:52 10,973 12:46:04 00:29:12 42 11,840
57 61 R Black Nasi Alessandra Marche 2 11:20:00 12:16:53 00:56:53 10,970 12:45:55 00:29:02 42 11,833
58 90 R Angel Mazzucco Chiara Piemonte 14:05:00 15:01:45 00:56:45 10,996 15:27:05 00:25:20 43 11,619
59 41 R Lentro Massaccesi Elena Liguria 2 12:45:00 13:41:31 00:56:31 10,959 14:10:43 00:29:12 43 11,533
60 11 R Fortuna Morini Arianna Emilia Romagna 12:50:00 13:46:43 00:56:43 10,998 14:14:19 00:27:36 44 11,359
60 97 R The Best Marino Gaia Piemonte 2 13:10:00 14:06:43 00:56:43 10,998 14:36:41 00:29:58 44 11,359



62 77 R Lola Anselmi Sofia Umbria 12:15:00 13:11:45 00:56:45 10,996 13:38:42 00:26:57 44 11,355
63 57 R Carolina G.C. Cingolani Filippo Marche 2 11:20:00 12:16:54 00:56:54 10,967 12:45:58 00:29:04 44 11,289
64 42 R Legolas Riviecio Mariachiara Liguria 2 12:45:00 13:41:31 00:56:31 10,959 14:10:23 00:28:52 44 11,270
65 52 R Marzio Noiret Lucrezia Marche 1 12:25:00 13:20:51 00:55:51 10,827 13:49:34 00:28:43 43 11,226
66 88 R Pioggia Fantino Ludovica Piemonte 14:05:00 15:01:46 00:56:46 10,992 15:27:13 00:25:27 45 11,093
66 14 R Jackie Menicagli Aurora Emilia Romagna 12:50:00 13:46:46 00:56:46 10,992 14:14:33 00:27:47 45 11,093
68 23 R Batman Felici Flavia Lazio 1 12:40:00 13:39:40 00:59:40 10,458 14:05:04 00:25:24 41 10,873
69 78 R Spirit Calogeri Rachele Umbria 12:15:00 13:11:48 00:56:48 10,986 13:38:36 00:26:48 46 10,839
70 91 R Gazelle de Valette Serratore Giulia Piemonte 14:05:00 15:01:45 00:56:45 10,996 15:27:09 00:25:24 48 10,408
71 4 R Gennarina Di Giambattista Veronica Abruzzo 12:30:00 13:26:40 00:56:40 10,988 13:55:38 00:28:58 49 10,180
72 0 R Giuliet Pinto Asia Campania 13:05:00 14:01:53 00:56:53 10,970 14:30:24 00:28:31 56 8,875
### 25 R Lenia Amedeo Ludovica Lazio 1 12:40:00 RITIRATO
### 28 R Van Gogh Paolini Sofia Lazio 1 12:40:00 ELIMINATO
### 36 R Carla Crucianelli Elisa Lazio 1 12:40:00 ELIMINATO



Km. 10,4
Ingresso Massimo a Visitta min. 30
Limite Battiti n° 64
Vel. Media Minima Km. 8 Vel. Media Massima Km. 11
Tempo Massimo 01:18:00 Tempo Minimo 00:56:40

Giudici: Maurizio Paolucci, Rosalba De MaioPresidente di Giuria:: Vergemino Testa
Veterinari: Pochesci, Martini, Galletti Delegato Tecnico:: Maurizio Paolucci

Cl. Pett. Pony Cavaliere Regione Partenza Arrivo Tempo Media Visita Rientro Cuore Punteggio

62 R Abra Augias Manuela 13:00:00 13:56:41 00:56:41 10,991 14:21:11 00:24:30 37 13,489
63 R Isella Brett Elisa 13:00:00 13:56:42 00:56:42 10,995 14:21:22 00:24:40 35 14,271
64 R Eolo Pinna Rocco 13:00:00 13:56:41 00:56:41 10,991 14:21:00 00:24:19 29 17,210
65 R Eragon Serratrice Samuele 13:00:00 13:56:41 00:56:41 10,991 14:21:20 00:24:39 35 14,260
66 R Birba Tesei Valeria 13:00:00 13:56:42 00:56:42 10,995 14:21:05 00:24:23 31 16,113

47 R Ghost Nicolai Gaia 11:25:00 12:21:45 00:56:45 10,996 12:49:50 00:28:05 36 13,878
48 R Vento Conti Patrizia 11:25:00 12:21:45 00:56:45 10,996 12:49:29 00:27:44 33 15,139
49 R Tempesta Gozzini Isabella 11:25:00 12:21:45 00:56:45 10,996 12:49:35 00:27:50 31 16,116
50 R Merlino Meris Eleonora 11:25:00 12:21:46 00:56:46 10,992 12:49:44 00:27:58 35 14,263
51 R Ambassador Blam Martina 11:25:00 12:21:46 00:56:46 10,992 12:49:04 00:27:18 37 13,492

18 R Sailor Moon Ferrigno Flavia 11:15:00 12:11:39 00:56:39 10,985 12:39:40 00:28:01 36 13,847
21 R Stea Calderini Nannerini Pietro 11:15:00 12:11:41 00:56:41 10,991 12:39:34 00:27:53 40 12,478
34 R Flamenco Sugamele Eleonora 11:15:00 12:11:39 00:56:39 10,985 12:38:49 00:27:10 37 13,473
35 R Fanny du Moulin Zevini Maria Sole 11:15:00 12:11:39 00:56:39 10,985 12:38:27 00:26:48 33 15,106
20 R Jamila del Gufo Rocci Francesca 11:15:00 12:11:38 00:56:38 10,982 12:39:04 00:27:26 30 16,607

3 Lazio 2 59,033

2 Lombardia 59,396

PONYADI 2011
GIOCHI DELLA GIOVENTU'

CLASSIFICA A SQUADRE CAT. "B"

1 Sardegna 61,855



7 R Ultimo Garofalo Martina 13:05:00 14:01:53 00:56:53 10,970 14:30:21 00:28:28 34 14,618
8 R Charlie De Lucia Roberta 13:05:00 14:01:52 00:56:52 10,973 14:30:18 00:28:26 35 14,209
9 R Enigma Amanteo Nunzia 13:05:00 14:01:52 00:56:52 10,973 14:30:28 00:28:36 35 14,209
0 R Giuliet Pinto Asia 13:05:00 14:01:53 00:56:53 10,970 14:30:24 00:28:31 56 8,875

10 R Pippo Pisano Andrea 13:05:00 14:01:52 00:56:52 10,973 14:30:37 00:28:45 35 14,209

1 R Luna De Amicis Alessia 12:30:00 13:26:40 00:56:40 10,988 13:55:27 00:28:47 35 14,251
2 R Martino Ballotti Greta 12:30:00 13:26:41 00:56:41 10,991 13:48:35 00:21:54 35 14,260
4 R Gennarina Di Giambattista Veronica 12:30:00 13:26:40 00:56:40 10,988 13:55:38 00:28:58 49 10,180
5 R Dallas Gigante Simone 12:30:00 13:26:40 00:56:40 10,988 13:53:45 00:27:05 36 13,856
6 R Fox Volpi Vanessa 12:30:00 13:26:41 00:56:41 10,991 13:55:34 00:28:53 34 14,679

37 R Torba della Bosana Fulcini Federica 12:35:00 13:31:44 00:56:44 10,999 14:00:15 00:28:31 34 14,703
38 R Sherada Morelli Laura 12:35:00 13:31:45 00:56:45 10,996 14:00:30 00:28:45 34 14,694
39 R Quintino Artax Guido Elena 12:35:00 13:31:44 00:56:44 10,999 14:00:34 00:28:50 37 13,511
40 R Zarina Ceredi Elena 12:35:00 13:31:43 00:56:43 10,998 14:00:39 00:28:56 36 13,883

79 R Napoleone Marchioni Giorgia 12:55:00 13:51:42 00:56:42 10,995 14:20:37 00:28:55 35 14,271
80 R Isotta Furlan Valentina 12:55:00 13:51:43 00:56:43 10,998 14:20:34 00:28:51 39 12,815
82 R Pinup de L'Orge Dei Rossi Gioia 12:55:00 13:51:44 00:56:44 10,999 14:20:30 00:28:46 36 13,886
84 R Berenice Caruso Sara 12:55:00 13:51:43 00:56:43 10,998 14:20:48 00:29:05 36 13,883
87 R Olivia Briati Giulia 12:55:00 13:51:42 00:56:42 10,995 14:20:26 00:28:44 34 14,691

52 R Marzio Noiret Lucrezia 12:25:00 13:20:51 00:55:51 10,827 13:49:34 00:28:43 43 11,226
59 R Berken G.C. Monfardini Giulia 12:25:00 13:20:53 00:55:53 10,834 13:50:15 00:29:22 34 14,218
54 R Lara Biagetti Anna 12:25:00 13:20:55 00:55:55 10,841 13:50:25 00:29:30 30 16,137
55 R Lowely Tozzi Filippo 12:25:00 13:20:56 00:55:56 10,844 13:49:23 00:28:27 39 12,421
56 R Antares Paccazzocco Elena 12:25:00 13:20:52 00:55:52 10,831 13:49:52 00:29:00 39 12,387

94 R Isengard Toscano Viola 13:10:00 14:06:43 00:56:43 10,998 14:36:24 00:29:41 29 17,234
95 R Chiara Falzoi Stefano 13:10:00 14:06:44 00:56:44 10,999 14:36:31 00:29:47 36 13,886
96 R Cioccolata Cassinelli Giorgia 13:10:00 14:06:45 00:56:45 10,996 14:36:29 00:29:44 40 12,490
97 R The Best Marino Gaia 13:10:00 14:06:43 00:56:43 10,998 14:36:41 00:29:58 44 11,359

56,732

5 Abruzzo

8 Marche 1 55,162

9 Piemonte 2 54,970

57,046

6 Liguria 1 56,791

7

4 Campania 57,243

Veneto



73 R Mascka Mencobello Giulia 12:15:00 13:11:46 00:56:46 10,992 13:38:27 00:26:41 31 16,103
74 R Greenlinks Tiger LilyTeobaldelli Sofia 12:15:00 13:11:45 00:56:45 10,996 13:38:06 00:26:21 37 13,503
75 R Pupa Genovese Asia 12:15:00 13:11:46 00:56:46 10,992 13:38:21 00:26:35 39 12,800
77 R Lola Anselmi Sofia 12:15:00 13:11:45 00:56:45 10,996 13:38:42 00:26:57 44 11,355
78 R Spirit Calogeri Rachele 12:15:00 13:11:48 00:56:48 10,986 13:38:36 00:26:48 46 10,839

11 R Fortuna Morini Arianna 12:50:00 13:46:43 00:56:43 10,998 14:14:19 00:27:36 44 11,359
12 R Pepita di Boscoforte Balboni Francesca 12:50:00 13:46:46 00:56:46 10,992 14:14:26 00:27:40 39 12,800
13 R Molly Filippini Federica 12:50:00 13:46:46 00:56:46 10,992 14:14:39 00:27:53 37 13,492
14 R Jackie Menicagli Aurora 12:50:00 13:46:46 00:56:46 10,992 14:14:33 00:27:47 45 11,093
16 R Morella Selli Mattia 12:50:00 13:46:47 00:56:47 10,989 14:14:07 00:27:20 38 13,129

67 R Vincenzo Gerbino Marta 12:20:00 13:16:54 00:56:54 10,967 13:45:40 00:28:46 38 13,071
68 R Narco Tasca Martina 12:20:00 13:16:48 00:56:48 10,986 13:45:38 00:28:50 42 11,871
69 R Altea Marino Silvia 12:20:00 13:16:50 00:56:50 10,979 13:45:34 00:28:44 40 12,448
70 R Fiamma Girgenti Federica 12:20:00 13:16:52 00:56:52 10,973 13:45:43 00:28:51 41 12,129

57 R Carolina G.C. Cingolani Filippo 11:20:00 12:16:54 00:56:54 10,967 12:45:58 00:29:04 44 11,289
58 R Schoni Briganti Rachele 11:20:00 12:16:52 00:56:52 10,973 12:46:04 00:29:12 42 11,840
53 R Jerry Noiret Federico 11:20:00 12:16:52 00:56:52 10,973 12:46:09 00:29:17 39 12,751
60 R Flick Natalucci Matteo 11:20:00 12:16:51 00:56:51 10,976 12:46:13 00:29:22 40 12,440
61 R Black Nasi Alessandra 11:20:00 12:16:53 00:56:53 10,970 12:45:55 00:29:02 42 11,833

41 R Lentro Massaccesi Elena 12:45:00 13:41:31 00:56:31 10,959 14:10:43 00:29:12 43 11,533
42 R Legolas Riviecio Mariachiara 12:45:00 13:41:31 00:56:31 10,959 14:10:23 00:28:52 44 11,270
44 R Mora Caico Angelo 12:45:00 13:41:32 00:56:32 10,962 14:10:35 00:29:03 36 13,783
46 R Ginger Baratto Michela 12:45:00 13:41:31 00:56:31 10,959 14:10:51 00:29:20 41 12,095

88 R Pioggia Fantino Ludovica 14:05:00 15:01:46 00:56:46 10,992 15:27:13 00:25:27 45 11,093
90 R Angel Mazzucco Chiara 14:05:00 15:01:45 00:56:45 10,996 15:27:05 00:25:20 43 11,619
91 R Gazelle de Valette Serratore Giulia 14:05:00 15:01:45 00:56:45 10,996 15:27:09 00:25:24 48 10,408
92 R Lola Ferretti Carola 14:05:00 15:01:47 00:56:47 10,989 15:27:27 00:25:40 42 11,879

17 R Nuvola Grigia Gazzè Bianca

25 R Lenia Amedeo Ludovica ELIMINATO
28 R Van Gogh Paolini Sofia
36 R Carla Crucianelli Elisa

Lazio 1

14 Liguria 2 48,681

15 Piemonte 44,999

49,519

11 Emilia Romagna 50,780

13 Marche 2 48,865

12 Sicilia

10 Umbria 53,760




